様式１４号（第１７条関係）
	起案　№

	起案者
	   下水道課
	　　起案　　　　年　　　月　　　日

	管理担当
	　　決裁　　　　年　　　月　　　日

	担　当
	主　査
	課　長
	・　　　・　　　・

	・　　　・　　　・

	合　議
	課　建設担当
	          課　　　担当
	受付印

	担 当
	主 査
	課 長
	担 当
	主 査
	課 長

	施設、工作物、物件等設置許可申請書
大牟田市下水道条例第13条第１項の規定による許可を受けたいので次のとおり申請します。

	年　　　　月　　　　日

	１　設置場所
大牟田市　　　　　　　　　　　　町　　　丁目　　　　　番地

	２　名称及び期間
年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

	３　目　　的

	４　誓約事項　　(1)　目的以外の使用はしません。
　　　　　      (2)　許可条件及び下水道関係法令の規定を遵守します。
              (3)　許可を取り消されたときは、直ちに原形に復します。

	　大牟田市企業管理者　殿
	　　　　住所
申請者
　　　　氏名
　　　　住所
保証人
　　　　氏名

	　　※調査意見

	路 線 名

	種別
	数量×単価＝金額
	納額告知書

	最寄人孔

	占用料
	　　×　　＝
	№

	許可番号